共 页

发电单位 共青团中央 签批盖章 贺军科

等级 平急·明电摇 摇 中青明电 也2018页 5 号 中机发 号

关于推荐第十一届 “中国青少年

科技创新奖冶 候选人的通知

各省、 自治区、 直辖市团委、 青联、 学联、 少工委, 中央军委政

治工作部组织局群团处, 新疆生产建设兵团团委、 青联、 学联、

少工委:

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的

十九大精神, 纪念改革开放 40 周年, 引导广大青少年缅怀邓小

平同志的丰功伟绩, 激发青少年的创新精神, 培养创新人才, 共

青团中央、 全国青联、 全国学联、 全国少工委决定开展第十一届

“中国青少年科技创新奖冶 评选表彰活动。 现将有关事项通知

如下。